
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.06.2023 року                       смт Ворохта                                     № 57 

 

Про надання статусу дитини, 

позбавленої  батьківського 

піклування ТХХХ  М. І. 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту “б” частини 1 статті 34 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”; статей 5,11,12 Закону України “Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування”; пунктами 21, 22, 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дітей”; на підставі: частини 1 статті 135 Сімейного 

кодексу України, довідки № 78/02-18 від 03.03.2023 р., виданої Яремчанським 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану, довідки Міністерства 

охорони здоров’я України, до акта огляду медико-соціальною експертною 

комісією Серія 12ААВ № ХХХ від 08.02.2022р,  враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини Ворохтянської селищної ради №24, від 01.06.2023 

р., виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради  
 

                                В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати статус  дитини, позбавленої батьківського піклування ТХХХ  М. І. 

ХХХ 20ХХ року народження.    

2. Функції опікуна, щодо дитини, позбавленої батьківського піклування ТХХХ 

М. І. покласти на адміністрацію закладу, в особі генерального директора КНП 

“Івано-Франківський обласний спеціалізований будинок дитини Івано-

Франківської обласної ради”, за адресою вул. Руднєва, 24, м. Надвірна,  

Надвірнянського району,  Івано-Франківської області.     

3. Службі у справах дітей Ворохтянської селищної ради вживати заходів щодо 

подальшого влаштування дитини до сімейних форм виховання. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


